"Ni
k€ıh", 1; Ebü Davüd, "Akiiye", 12; Tirmizi,
"Nİk€ıh", 1, "Kıyamet", 60, "Zühd", 52; Hasan
el-Bas~i. Ris5.le fi'l·kader (Macid Fahri, ei
Fikrü '1-ah/akr el- 'Ara bi içinde), Beyrut 1978, 1,

20, 22, Z5J, 260, 267, 421; Haris ei-Muhasibi,
er-Ri' aye Li-hukü.killah (nşr. Abdülkadir Ah

med Ata). Beyrut 1405 /1985, s. 78, 114·112;
ibn Kuteybe, el-Ma 'arif (Ukkaşe). s. 441; Hay
yat. el-intisar (nşr. H. S. Nyberg). Kah i re 1925
- Beyrut 1957, s. 12; Eş'ari, Ma~alat (Abdül
hamid), s. 136, 270, 290-293, 406, 417, 542;
a.mlf .. el-ibane (Fevkıyye). s. 163, 166, 173·
179, 197-198, 233; a.mlf., el·Lüma', s. 107,
125 ; Matüridi, Kitabü 't· Tevf:ıid; s. 170, 216·
235, 239, 276, 308-312, 360; Serrac. el·Lü·
ma', s. 527-540; Kelabazi, et-Ta'arru{, s. 64;
Kü.tü '1-ku lab, ll, 22-23, 193, 195; Bakı llani, et
Temhid (Ebü Ride). s. 97, 304-308, 309-321;
a.mlf .. el-inşa{ (nşr. M. Zahid ei-Kevseri). Kahi
re 13821 1963, s. 45-50; Sülemi, Tabakat, s.
65, 215; Kadi Abdülcebbar. el-Mugnf, Vl/1
(nşr. Ahmed Fuad ei-Ehvani v.dğr.), Kahire

1382/1962, s. 20-22, 64·65, 177-178; VI / 2
(nşr. C. Ş. KanvatT v.dğr.). s. 132; a.mlf.,
Şerf:ıu '1-Uşu li 'l-l]amse, s. 396, 400-401, 627;
a.mlf .. el-Muhi! bi 't-tekli{ (nşr. Ömer Seyyid
Azmi- Ahmed Fuad ei-Ehvani), Kahire, ts.
(ed-Darü'I-M ı s ri yyel. s. 19; Bağdadi, el-Fark
(Abdülhamid). s. 211; Ebü Nuaym. fiilye, 11 ,
143, 359, 365; VIII, 98; Kuşeyri Risalesi (tre.
Süleyman Uludağ). istanbul 1986, s. 102, 121 ,
180, 234-243, 252-257, 279·283, 364-365,
366, 404·411, 475; Hücviri. Keş{ü'l·maf:ıcab

(tre. Esad Abdülhadi Kandil). Beyrut 1980, 1,
211' 212, 233, 237-239, 253, 275-290, 317,
334, 363, 365; ll , 427, 537, 557, 661; Cüvey
ni, el-irşad (TemTml. s. 203-205; a.mlf.. el·
'Akfdetü'n-1'/izamiyye (nşr. Ahmed HieazT es
Sekka). Kahir~ 1398 /1978, s. 26·27, 43-46,
49-50 ; Herevi. Menazil, s. 23, 51 ; Zevzeni.
Şerhu'l-Mu 'allaka~ Beyrut, ts . (Mektebetü
Dari · ı -Beya nl. s. 82, 115, 178; Gazzali, ihya',
lll , 27, 55, 75, 135-152; IV, 5-7, 190, 206, 247·
248, 254-259, 264, 286-287; a.mlf.. el·
Müstas{a, ı , 48-50; Şehristani. ei·Milel (KTianTl.

AHLAK

ı , 98-99; a.mlf .. 1'/ihayetü'l-i~dam, s. 397-398;
Abdülkadir-i Geylani. el-Fetf:ıu 'r·rabbanf, Bey
rut 1983, s. 193; ibnü'I-Cevzi, Te/bfsü iblis, s.
151, 175, 206, 278-281, 287-288, 363-369;
a.mlf., Sı{atü 's-sa{ve, IV, 109, 113, 159; Fah
reddin . er-Ra~i: Şerhu esma' illahi'l-hüsna,

Beyrut 14041 1984, s. 250; Am idi, Gaye tü '1-
meram (nşr. Hasan Mahmüd AbdüllatTfl. Kah i·
re 1391 /1971, s. 206·207; Sühreverdi, 'A
vari{ü'l·ma 'arif. Beyrut, ts . (Darü 'I-Ma'rife). s.

130, 149, 151 ; ibnü'I-Arabi, el-Fütaf:ıat, lll , 88·
89, 93-96 ; IV, 58-62, 293, 296-297, 301·308;
V, 449-452 ; VI , 262·264; VIII, 318-319; ibn
Teymiyye. Minhacü 's·sünne, Kahire 1321, lll ,
23-25; a.mlf., M ec ma' atü 'r·resa 'il, 1, 83·85,
92-97 ; ibn Haldün.